3 . * — A ninguna embarcación que precisada 
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SOBRE LA S E P U L T U R A 
D E L G O V E R N A D O R O L F O D E P R O X I D A 

Noverint universi quod die jovis qua com-
putahatllr xxij. mensis februarii anno a nativí-
tatc Domini M" C C C C " vicésimo quinto, Reve-
rendus frater Bemardus Vincencii magister in 
sacra theologia, prior conventus monasterii fra-

del tiempo se viese obligada á dar fondo en al
guna parte de la costa, 110 permitirá roce ni co
municación con persona alguna, con la precisa 
obligación de dar parte al comandante del res
guardo mas inmediato. 

—Se dará razón puntual á las rondas y 
visitas de todo lo ocurrido. 

5.a—Si se viese que algun barco se arrima ó 
detiene en la costa V no se conoce el armamento 
que sea laúd pescador de los que tienen licencia, 
deberá también dar aviso al comandante mas 
inmediato del cordón. 

6."—Si por naufragio se arrojaren á tierra 
algunos hombres ó saliera á la orilla algun cadá
ver, fardo, ropa ó CUALQUIER otra cosa aunque 
sea fracmento de embarcación, se pondrán cen
tinelas á competente distancia sin arrimarse ni 
permitir que nadie se acerque y se dará aviso 
al comandante para que se LO dú al Bayle del 
territorio y se proceda á la quema y demás for
malidades prescritas por sanidad. 

y."—Todos los torreros v guardas secretas 
tendrán un caracol marino y sonando este y col
gando el torrero fuegos por la parte opuesta al 
111:11', señalarán qualesquiera barco inmediato, 
para que los comandantes puedan reforzar el 
puesto de la señal. 

8 : l—Qualesquiera persona destinada a! res
guardo de la salud que faltase á las obligaciones 
de su destino, como si auxiliase ó consintiese la 
comunicación de alguna persona que se intro
duzca en la Isla, el que retirase alguna cosa con
tumaz de las que arrojare el mar á la orilla 6 
desase en ella algun barco, para aprovecharla ó 
por qualqnicr otro finque verifique el roce, si 
abandonase su puesto sin ser relevado desando 
abierta la Isla en aquel punto, y cometiendo en 
qLianto está de su parte el grave delito de expo
nerla A los estragos del contagio, será castigado 
según manda S, M, en Real orden de 26 de oc-
tubie último, con 200 azotes y diez años de pre
sidio sin formación de proceso. 

J A I M E L. G A U A U . 
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per ipsum nobitem Gttbernatorem electo et 
designato. Propterea jam dicti Reuerendus 
Prior ct fratres superius nominad conventua
les predicti, per se et eorum succesores et 
futuros in dicto conventu dicti monasterii, in 
presentía notarü et testium subscriptorum 
ad hec spectaliter vocatorum ct rogatorum, 
gratis et scienter promisserunt ac se et ipsius 
couventum et monasterium obligarunt predictis 
venerabilibus Nicholai de Proxida et Janerio de 
Perellosac venerabili Johanni Armadans legum 
doctori, assesori predicti quondam olim Gu
bernatoris, in manu et posse dicti et subscriptí 
notarü nomine ipsorum et omnium aliorum 
quorum interest vel intererit ac interesse pote-
rit in futurum legitime stipulantis et recipientis, 
cptod casu quo dictum corpus sive cadàver dicti 
quondam nobilis Olfo de Proxida Gubernatoris 
predicti, fuerit sepultum seu 'inhumatum in 
ecclesia vel cimiterio dicti monasterii conven
tus dictorum fratrum predicatorum eivitatis 
Majoricarum, ipsum cadàver sive corpus, nunc 
pro tune et c converso, tenerè in pura comanda 
et deposito pro ipsis venerabili Nicholao et no
bili Janerio de Parellos ac venerabili Johanni 
Armadans ct ómnibus aliis quorum intersit seu 
possit interesse, ipsumque cadàver seu illius 
ossa quocienscumque requisiti fuerint, seu re
quisitas fuerit conventus eorumdem qui nunc 
est vel pro tempore fuerit, restituere, tradere et 
deliberare eisdem, casu quo illius sepultura in 
aliquo loco regni Valencie seu alibi transferre 
voluerint seu mutare. Kt hoc omni dilationc et 
contradictione cessantibus et remotis, et sub 
refectione et restitutionc ex pacto omnium 
dampnorum, missionum, interesse et expensa-
rum premissarum occasione fiendarum et sus-
tinendarum, super quibus credatur predictis et 
aliis quorum intersit solo plano ct simplici ver
bo ct absque testibus et juramento, nulloque 
alio probationum genere inde requisito. Et pro 
hiis sie attendendis servandis et complendis 

obligarunt monasterii et conventu 
Que fuerunt acta in civitatc Majoricarum, die 
moisc et anno prefixis, presentibus ac Ja-
cobo Mathei coquinario ad hec pro testi' 
bus vocatís specialiter et rogatis. 

A r i - . d c P r o t o c o l s — G a b . A b u y a r n o t . 

E. A G L ' I I . Ú . 

l'isTAMPA l'li l'Iil.II' Gt -Aïl' 

trum predicatorum eivitatis Majoricarum, ac 
Reverendus frater Anthonius Murta etiam in 
theologia magister, nec non et venerabiles et 
religiosi fratres Petrus Forest, Anthonius Salou, 
Anthonius Clar, Laurentius Stephani lector, 
Andreas Michaelis, Anthonius Alou, Xpoforus. 
Corro, Ivo Letonis, Petrus Lobregat, Thoinas 
Durandi, Jacobus de Sancto Johanne, Andreas 
Malras, Guillermus Garbini, Petrus Johannis, 
¿Vrnardus Armandi, Johannes Molle, Rartholo-
meus _ S a - z e t i> Petrus Sureda, Petrus Vergeni et 
Anthonius J a n e r ¡ i » omnes conventuales dicti 
monasterii et c L o n v e n t H S fratrum predicatorum, 
in capitulo ejusdem nionasterii ad sonum cam
parle ut moris est pro infrascriptis peragendis 
personaliter congregati, s L V n t e s e t attendentes 
nobilem virum Olfo de P rox i i ' a militem, Gu-
bernatorem regni Majoricarum, die martis pro-
xime pretèrita nocte ejusdem diei, sicut Domino 
placuínt ad hoc secuto migrasse et diem s ' 1 J u m 

clausisse extremum in castro regio eivitatis Ma
joricarum; seien tes etiam corpus sive cadàver 
dicti nobilis Gubernatoris nondtim fuise tradi-
tum ecclesiastice sepulture, ymmo àdhuc exis-
tere exhumatum intus capellam beati Jacobi 
que est in dicto Castro Regio constructa, prop
ter disceptationem et controversiam exortam 
et vertentem ratione et occasione dicte sepul
ture predicti cadaveris, inter honor. Sacristana 
et clerum ecclesie Sedis Majoricarum ex una 
parte, asserentes et pretendentes dictum corpus 
sive cadauer dicti nobilis Gubernatoris et ejus 
sepulturam pertinere et spectare ad dictam 
ecclesiam Sedis Majoricarum et ad cimiterium 
ipsius, et dictos Reverendum priorem et con-
ventum dictorum fratrum predicatorum ex alia 
parte, etiam pretendentes et asserentes dictum 
cadàver ipsius nobilis Gubernatoris ct ejus se
pulturam ad ipsorum ecclesiam et illius cimite
rium pertinere et fore sepeliendum; et as-.era-
tur pro parte venerabilis Nicholai de Pro\ida, 
fratris dicti quondam nobilis Olio de Proxida 
Gubernatoris predicti, et nobilis Janerii de Pe-
rellos, nepotis síve nebot ejusdem nobilis Gu-
bernatoris, quod sive dictum cadàver ipsius no
bilis Gubernatoris sepeliatur in ecclesia vel ci-
miterio dicte Sedis, sive in ecclesia seu cimiterio 
dictarum fratrum predicatorum, Itabcbit post-
modum transferri et apportari in regnum Va-
lencie et ibidem sepeliri ct tumulari in loco 
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]. R e s s e n y a J e la J u i l a ü i n e r a l d e la S o c i e t a t A r